
Физичко и здравствено образование: Движење и кореографија
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Активности:
https://www.youtube.com/watch?v=FP0wgVhUC9w
Оваа недела ви испраќаме Зумба за деца со надеж дека убаво ќе се забавувате и ќе вежбате.
Нека секој ден ви започне со вежби за јакнење на мускулатурата.
